Служебная записка
	[image: image1.png]lc3cu
@y (

Директору АНО ПО «Колледж КЭСИ»

Приходько О.В.
От______________________________

                                                                                                                       ( Ф.И.О)

контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас вернуть оплаченную сумму за обучение ___________________________________

                                                                                                                                                (Ф.И.О студента)

по договору _____________________________ в размере _______________________________
                                                                                                                                          (Сумма цифрами)
________________________________________________________________________________ (Сумма прописью)
в связи _________________________________________________________________________

(указать причину)

на лицевой счет, реквизиты которого указаны ниже.

Реквизиты:

Ф.И.О.(полностью) владельца счета _____________________________________________

№ лицевого счета_____________________________________________________________

Название банка_______________________________________________________________

ИНН________________________________________________________________________

Расчетный счет_______________________________________________________________

Корреспондирующий счет _____________________________________________________

БИК ________________________________________________________________________

                                                                      ____________                           ________________

                                                                                дата                                                         подпись

Заместитель директора по работе со студентами_______________________________________
________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                  (Число, подпись)

Специалист группы финансового планирования и контроля____________________________

                                                                                                                                       (Число,подпись)

Бухгалтер по учету доходов _______________________________________________________

                                                                                                                                                                  (Число, подпись)

Бухгалтер-кассир ________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                  (Число, подпись)

[image: image1.png]